1

                                          平成 30 年３月 23 日

各      位

会 社 名 セーレン株式会社

代表者名  代表取締役会長 兼 最高経営責任者

川田 達男

（コード番号 3569 東証第１部）

問合せ先  取締役執行役員

グローバル総務･経理･人事本部長

勝木 知文

（TEL．0776－35－2111）

代表取締役の異動および新役員体制に関するお知らせ

当社代表取締役の異動および新役員体制について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

（１）代表取締役の異動（平成 30 年４月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

坪 田  光 司
代表取締役 兼 副社長執行役員
社長代行

代表取締役 兼 副社長執行役員

結 川  孝 一 取締役 兼 執行役員 代表取締役社長

坪田 光司氏は、平成 30 年６月下旬開催予定の定時株主総会後の取締役会において、

代表取締役社長に就任予定です。

 2

３．役員人事の異動（４月１日付 委嘱発令）

氏 名 新役職名 旧役職名

川田 達男

代表取締役会長 兼 最高経営責任者

グローバル経営戦略本部長

兼 ＫＢセーレン㈱ 代表取締役会長

兼 Seiren U.S.A. Corporation 取締役会長 兼 社長

兼 Saha Seiren Co.,Ltd.取締役会長

兼 SEIREN INDIA PRIVATE LIMITED 取締役会長

兼 PT. SEIREN INDONESIA 取締役会長

兼 Seiren Viscotec México S.A. de C.V. 取

締役会長

兼 世聯美仕生活用品(上海)有限公司 董事長

兼 Seiren Produtos Automotivos Ltda. 会長

代表取締役会長 兼 最高経営責任者

グローバル経営戦略本部長

兼 ＫＢセーレン㈱ 代表取締役会長

兼 Seiren U.S.A. Corporation 取締役会長

兼 Saha Seiren Co.,Ltd.取締役会長

兼 SEIREN INDIA PRIVATE LIMITED 取締役会長

兼 PT. SEIREN INDONESIA 取締役会長

兼 Seiren Viscotec México S.A. de C.V. 取

締役会長

兼 世聯美仕生活用品(上海)有限公司 董事長

坪田 光司

代表取締役 兼 副社長執行役員

社長代行

グローバル経営戦略本部副本部長

兼 スポーツ・ファッション衣料・ビスコテ

ックス・環境･生活資材統括

兼 セーレン商事㈱ 代表取締役会長

代表取締役 兼 副社長執行役員

グローバル経営戦略本部副本部長

兼 スポーツ・ファッション衣料・ビスコテ

ックス・環境･生活資材・メディカル統括

兼 環境・生活資材部門長

兼 メディカル部門長 兼 化粧品グループ長

兼 セーレン商事㈱ 代表取締役会長

野村  正和

代表取締役 兼 副社長執行役員

グローバル経営戦略本部副本部長

兼 人事・情報・開発・品質保証・生産統括

兼 グローバル業務監査室長

兼 研究開発センター長

兼 ＴＰＦ事業所長 兼 ＴＰＦ管理部長

兼 Cosmo Jinzai Mexicana Bajio S.A. de

C.V. 取締役社長

代表取締役 兼 副社長執行役員

グローバル経営戦略本部副本部長

兼 本社・開発・品質保証・生産統括

兼 グローバル情報企画本部長

兼 グローバル業務監査室長

兼 研究開発センター長

兼 ＴＰＦ事業所長 兼 ＴＰＦ管理部長

兼 Cosmo Jinzai Mexicana Bajio S.A. de

C.V. 取締役社長

于  輝

取締役 兼 専務執行役員

海外事業担当

兼 世聯汽車内飾(蘇州)有限公司 総経理

兼 世聯美仕生活用品(上海)有限公司 総経理

取締役 兼 専務執行役員

中国事業担当

兼 世聯汽車内飾(蘇州)有限公司 総経理

兼 世聯美仕生活用品(上海)有限公司 総経理

結川 孝一
取締役 兼 執行役員

特命担当

代表取締役社長 兼 経営執行責任者

グローバル経営戦略本部副本部長

兼 車輌資材統括

兼 Seiren U.S.A. Corporation 取締役社長

兼 Seiren Produtos Automotivos Ltda. 会長

大榎 俊行
取締役 兼 執行役員

車輌資材統括 兼 車輌資材部門長

取締役 兼 執行役員

Saha Seiren Co.,Ltd. 取締役社長

上山 公一

取締役 兼 執行役員

車輌資材部門 副部門長 兼 第一事業部長

兼 エアバッグ事業担当

兼 名古屋支店長

兼 セーレンケーピー㈱ 代表取締役社長

兼 松屋ニット㈱ 代表取締役社長

取締役 兼 執行役員

車輌資材部門長 兼 エアバッグ事業担当

兼 名古屋支店長

兼 セーレンケーピー㈱ 代表取締役社長

兼 松屋ニット㈱ 代表取締役社長

 3

氏 名 新役職名 旧役職名

川田 浩司

取締役 兼 執行役員

経営企画本部長

兼 海外事業 副担当

兼 Seiren North America, LLC 取締役社長

兼 Seiren Design Center North America, LLC

取締役社長

取締役 兼 執行役員

Seiren North America, LLC 取締役社長

兼 Seiren Viscotec México S.A. de C.V. 取

締役社長

兼 Seiren Design Center North America, LLC

取締役社長

勝木 知文

取締役 兼 執行役員

車輌資材部門 副部門長 兼 事業管理室長

 兼 グローバル事業管理部長

兼 セーレンコスモ㈱ 代表取締役社長

取締役 兼 執行役員

グローバル総務・経理・人事本部長

兼 グローバル調達本部長

兼 セーレンコスモ㈱ 代表取締役社長

衣笠 順三
副社長執行役員

ＫＢセーレン㈱ 取締役

副社長執行役員

ＫＢセーレン㈱ 代表取締役社長

坂上   剛

専務執行役員

スポーツ・ファッション衣料部門長

   兼 ビスコテックス・ファッション事業部長

   兼 商品開発室長 兼 素材開発部長

兼 東京事業所代表

兼 セーレンアルマ㈱ 代表取締役社長

専務執行役員

スポーツ・ファッション衣料部門長

   兼 ビスコテックス・ファッション事業部長

兼 東京事業所代表

兼 セーレンアルマ㈱ 代表取締役社長

酒井 則應

常務執行役員

衣料･産業資材生産部門長

兼 新田事業所長

兼 グンセン㈱ 代表取締役社長

常務執行役員

衣料･産業資材生産部門長 兼 事業管理部長

兼 新田事業所長

兼 グンセン㈱ 代表取締役社長

岡田 英雄

常務執行役員

車輌資材部門 品質・技術担当

 兼 商品技術開発室長

常務執行役員

車輌資材部門 商品技術開発室長

兼 スポーツ・ファッション衣料部門 商品開発

室長 兼 素材開発部長

兼 研究開発センター 副センター長

寺前 勝基

執行役員

ＫＢセーレン㈱取締役 兼 常務執行役員 社

長代行

兼 大阪支社長

執行役員

ＫＢセーレン㈱取締役 兼 常務執行役員

兼 大阪支社長

富沢  健

執行役員

経営企画本部 副本部長 兼 経営企画部長

兼 ㈱ナゴヤセーレン 代表取締役社長

兼 福井大手町ビル㈱ 代表取締役社長

執行役員

経営企画室長 兼 経営企画部長

兼 ㈱ナゴヤセーレン 代表取締役社長

兼 福井大手町ビル㈱ 代表取締役社長

島田 淳一

執行役員

兼 クオーレ グローバル生産統括

兼 Seiren Viscotec México S.A. de C.V. 取

締役社長

執行役員

クオーレ グローバル生産統括

兼 世聯汽車内飾(蘇州)有限公司 副総経理

中村  強
常勤顧問

ビスコテックス部門 改革改善担当

常勤顧問

本社工場長

 4

３．異動後の役員体制（平成 30 年６月下旬開催予定の定時株主総会まで）

役職名 氏名

代表取締役会長 兼 最高経営責任者 川田 達男

代表取締役 兼 副社長執行役員
社長代行

坪田 光司

代表取締役 兼 副社長執行役員 野村 正和

取締役 兼 専務執行役員 牧田 博行

取締役 兼 専務執行役員 于   輝

取締役（社外取締役） 吉野 龍二郎

取締役（社外取締役） 北畑 隆 生

取締役 兼 執行役員 結川 孝一

取締役 兼 執行役員 大榎 俊行

取締役 兼 執行役員 上山 公一

取締役 兼 執行役員 山田 英幸

取締役 兼 執行役員 川田 浩司

取締役 兼 執行役員 勝木 知文

常勤監査役 岸  秀勝

監査役（社外監査役） 髙木 繁雄

監査役（社外監査役） 堀田 健介

監査役（社外監査役） 細溝 清史

以上